
1

西平县人民医院采购新生儿听力筛查仪项目询价公告

一、采购项目名称：西平县人民医院采购新生儿听力筛查仪项目

二、采购采购编号：西平县人民医院采购新生儿听力筛查仪项目

三、项目采购数量：1 台

四、项目预算金额：6.3W

五、采购需求：

5.1、新生儿听力筛查仪设备参数要求：

1 TEOAE和DPOAE两种测试功能同时具备。 *

2 测试手段：采用耳声发射技术。

3
TEOAE功能

3.1 评估方法：噪音加权平均、信号峰值计算。

3.2 刺激类型：Click（非线性）

3.3 刺激水平：60 70 83 dBSPL

3.4 刺激速率：≤50Hz

3.5 接收频率：841Hz~4757Hz

3.6 显示：曲线显示，参数显示。

4 DPOAE功能

4.1 评估方法：相位统计法

4.2 测试范围：984Hz~6000Hz

4.3 刺激类型：两个基本匹配的纯音

4.4 显示：DPOAE 水平，测试进程，噪音水平，信噪比，波形

4.5 结果显示：DPOAE水平，噪音水平，信噪比

5 显示器

5.1 操作语言：全中文测试界面

5.2 类型：彩色，TFT，触摸屏，带有可调节LED背光灯

5.3 尺寸：4.3 寸，分辨率：272*480 像素

5.4 按键：电容式触屏按键，耐用性：每个触点最少100万次重



2

复使用

6 内存：主机存储器可以储存2000个测试者资料 *

7 实时时钟：机器和计算机连接时可与计算机同步

8 数据接口:电脑USB数据接口

9 操作环境：温度范围：10~40℃，湿度范围：不大于85％（相

对），不凝结，气压：700hPa~1060hPa，患者安全：符合

GB9706.1-2007标准，内部供电，II类，B型，电磁兼容标准：

YY0505-2012，检查全过程≤20秒

10 电源及电池：电池类型：可充电锂电池7.4V2400mAh，满电

8.4V，电池电量：可连续工作≥15小时，充电时间≤4小时，

电池等级指示器：4级电池等级指示器。

11 PC接口：接口类型：USB2.0，全速，USB电源：用量＜来自

USB接口的100mA电流，打印机接口：蓝牙连接

12 直流电源输入：输入电压：12V DC±0.3V TEOAE和DPOAE

5.2、资金来源：自筹资金

5.3、交货期：合同签订后 3日历天内供货安装调试完毕

5.4、质保期：1年

5.5、质量标准：合格

5.6、交货地点：采购人指定地点

六、供应商资格要求

6.1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

6.2、供应商必须具备医疗器械经营许可证，产品系统获得二类医疗器械注

册证；

6.3、供应商所投产品是同一厂家及同一品牌的产品（提供生产许可证证明）。

七、方式:

凡 有 意 参 加 询 价 者 ， 登 录 “ 西 平 县 人 民 医 院 官 网

（http://www.xprmyy.cn/index.html/）”网站。

八、询价截止时间

时间:2023 年 6 月 1 日 09 时 30 分(北京时间)。



3

九、询价时间及地点

1.时间:2023 年 6 月 1 日 09 时 30 分(北京时间)。

2.地点：西平县人民医院门诊楼三楼

十、联系方式

采 购 人：西平县人民医院

地 址：驻马店市西平县西平大道 96 号

联 系 人：卢科长

联系方式：15836615606

发 布 人：西平县人民医院

发布时间：2023 年 5 月 29 日


	西平县人民医院采购新生儿听力筛查仪项目询价公告

